
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Петровская основная общеобразовательная школа» 

Александровский район, Оренбургская область. 

 

Приказ 

 

№  37                                                                                                      от 31.08.2021г. 

 

Об утверждении рабочей программы воспитания и других 

Локальных актов, регламентирующих воспитательную работу ОУ. 

       В целях эффективного ведения процесса обучения и воспитания, в 

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и Федеральным законом от 31.07.2020 

№ 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании В 

Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся» 

      

 Приказываю: 

1. Утвердить локальные акты, регламентирующие воспитательную работу 

в ОУ; 

- Программу воспитания в ОУ на 2021-2025гг. (приложение 1) 

- Календарный план воспитательной работы на 2021/22 учебный год 

(Приложение 2) 

- Положение о классном руководстве (Приложение 3) 

- Положение о плане воспитательной работы классного руководителя 

(Приложение 4) 

     2.  Заместителю директора по ИКТ Гурагат Л.В. – разместить утвержденные 

документы на официальном сайте школы. Срок до 07.09.21г. 

     3.  Заместителю директора по УВР Горбачевой Е.В.  

     3.1. Ознакомить педагогов с новыми локальными актами, 

регламентирующие воспитательную работу в ОУ. Срок до 07.09.21г.  

     3.2.       Обеспечить своевременное и качественное выполнение мероприятий 

плана воспитательной работы школы на 2021\22 учебный год. 

     4. Классным руководителям, старшей вожатой, социальному педагогу, 

педагогу дополнительного образования составить планы работы на 2021/22 

учебный год на основании календарного плана воспитательной работы школы. 

Срок до 10.09.21г. 

     5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Петровская ООШ»                                     О.В. Кырма 

           
 


